próprio dos servidores públicos, de acordo com art. 44 da Lei Complementar n° 101/2000. 

Art. 32  Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, aos 
três dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco. 

Dl ZI SIQUEIRA 

MATRICULA:  29.527 (vinte e nove mil, quinhentos e vinte e sete).-. 
Bento Gonçalves, 26 de novembro de 1993.-(Prot.74.384).-IMOVEL:... 
PARTE DO LOTE RURAL ne 82, da Linha Faria Lemos, neste município,/ 
com a área de 501,17ma, que assim se delimita: NORTE, por uma li-
nha levemente inclinada que, partindo da divisa Oeste, corre no /